平成２９年２月２４日

各   位

会 社 名 三菱倉庫株式会社

代 表 者 名 取締役社長      松 井 明 生

（コード番号９３０１ 東証第一部）

問 合 せ 先 人事部長       木 村 伸 児

（TEL ０３－３２７８－６６４７）

人事異動に関するお知らせ

  当社は、平成２９年２月２４日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員等の異動

  ４月１日付

氏   名 新 旧

高山
た か やま

 和彦
かずひこ

 取締役
常務取締役

(倉庫事業担当)

若林
わかばやし

  仁
ひとし

常務取締役

(倉庫事業担当)
取締役 倉庫事業部長

藤 倉
ふ じ く ら

 正 夫
ま さ お

常務取締役

大阪支店長委嘱
取締役 大阪支店長

西 川
に し か わ

 浩 司
ひ ろ し

 倉庫事業部長 東京支店長

奈良場
な ら ば

 三郎
さぶろう

 東京支店長 名古屋支店長

中島
な か しま

 立志
た つ し

 名古屋支店長 名古屋支店副支店長

２．取締役の候補者等

定時株主総会 ６月下旬

(1)新任取締役候補

氏   名 新 旧

木村
き む ら

 伸児
し ん じ

取締役

総務部長兼広報室長兼人事部長
総務部長兼広報室長兼人事部長

 (2)退任予定取締役

氏   名 新 旧

高山
た か やま

 和彦
かずひこ

退任

菱倉運輸㈱取締役社長

就任予定(６月下旬)

取締役

                                       以  上